
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УНИВЕРЗИТЕТ ОДБРАНЕ 
В О Ј Н А А К А Д Е М И Ј А 

Број 210 - 12 
28.05.2019. године 

ЧУВАТИ ДО КРАЈА 2029. год. 

Члан Ј б ^ став 2}_Закон о ЈН 

Обрађивач пп Богдан Каличанин 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС" бр. 124/2012, 14/15 и 
68/15 у даљем тексту: Закон), Војна академија објављује: 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности број 50/2019 

1. Назив наручиоца: Војна академија 

2. Адреса наручиоца: ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33, 

11040 Београд 

3. Интернет страница наручиоца: УАУ^у.паћауке.тосј. р;оу.гз 

4. Врста наручиоца: Остало 

5. Врста поступка јавне набавке: Јавна набавка мале вредности 

6. Предмет јавне набавке мале вредности: 

Набавка услуге поправке и одржавања намештаја. 

Ознака из општег речника набавки: 50850000 - Услуге поправке и одржавања намештаја. 

7. Критеријум за доделу уговора: 

Економски најповољнија понуда, под условом да понуда буде одговарајућа - да понуђач 
понуди само ону услугу и техничка средства која одговарају захтеваном или већем нивоу 
техничких спецификација из конкурсне документације и у целокупном обиму. 

8. Уговорена вредност: 1.243.440,00 динара са обрачунатим ПДВ. 

9. Број примљених понуда: Две 

10. Понуђена цена: Највиша: 
1.422.776,00 динара, прихватљива понуде. 
Најнижа: 
1.243.440,00 динара. 

11. Понуђена цена код 
прихватљивих понуда: 1.243.440,00 динара. 

12. Датум доношења одлуке 
о додели уговора: 15.05.2019. године. 

13. Датум закључења уговора: 27.05.2019. године. 

Страна 1 од 2 



14. Основни подаци 
о добављачу: Предузећа „Универзал" д.о.о., Лескова 

адреса: Индустријска бб; 16.000 Лесковац 
матични број: 07139845 
шифра делатности: 8899 
ПИБ: 1100408275 
Телефон/е-пошта: 016/244-316, сЈапа1е016@атаЈ1.сот 

15. Период важења уговора: 36 месеци 

Н А Ч Е Л Н И К 
генерал - мајор 

_ЈЦ>оф. др Бојан Зрнић, дипл. инж. 
Урађено у једном примерку, ископирано 
у 2 примерка и достављено: 

* Уз предмет ЈНМВ (*3) 
• Објављено на интернет страници: 

- №\у\у.паоауке.тос1.§оу.г5 

- \У№\у.рогта1.ијп.§оу.гб 

:-5 

V 

Страна 2 од 2 


